PREFEITURA MUNICIPAL DE RIBEIRÃO CORRENTE
      Estado de São Paulo

Rua Prudente de Moraes, 850 – Centro – CEP: 14445-000 Tel: (16) 3749-1122 – Fax: (16)3749-1127 Ribeirão Corrente-SP

e-mail: gabinete@ribeiraocorrente.sp.gov.br

PREGÃO PRESENCIAL Nº 01 / 2023

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 09 / 2023

AVISO DE REABERTURA DE LICITAÇÃO SUSPENSA

Fabrício Pereira Silva, Pregoeiro do Município de Ribeirão Corrente, Estado
de São Paulo, faz saber aos interessados que a sessão pública para o PREGÃO
PRESENCIAL N.º 01 / 2023, objetivando a CONTRATAÇÃO DE EMPRESA

ESPECIALIZADA PARA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE LIMPEZA TIPO
VARRIÇÃO MANUAL DAS VIAS E LOGRADOUROS PÚBLICOS E RESPECTIVA

COLETA NO MUNICÍPIO DE RIBEIRÃO CORRENTE, conforme relacionado no
edital e anexos, será retomada de onde foi suspensa, ou seja, a fase de análise das
propostas no dia 16 de março de 2023, às 09H 30min, na sala de licitações, sito a

Rua Prudente de Morais, 850, Centro, Ribeirão Corrente/SP, transcorrendo e acordo
com o edital.

Iniciaremos a sessão na fase de análise das propostas, não sendo permitida
a participação de novas licitantes e também de novos credenciados.

Ficam desde já intimados os representantes das empresas para o

comparecimento para o término da análise das propostas, e para praticar os demais
atos que lhe forem atribuídos.

Ribeirão Corrente / SP, 13 de março de 2023.

Fabrício Pereira Silva
Pregoeiro

tel:(16)
mailto:gabinete@ribeiraocorrente.sp.gov.br